Estado do Piauí

              Prefeitura Municipal de Cocal de Telha

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Cocal de Telha-PI.

CONTRATADA: Júlia Adelaide de Moraes.

Fundamentação Legal: Art. 25, II c/c Art. 13, IV, da Lei nº 8.666/93.

OBJETO: Prestação de serviços de fiscalização, supervisão e gerenciamento

de obra oriunda do Convite nº 001/2017 (Contratação de empresa para

execução dos serviços de reformas dos postos de saúde do Município).

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/Recursos

Próprios.

PRAZO DE VIGENCIA GLOBAL: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA: 01/02/2018.

Cocal de Telha-PI, 01 de fevereiro de 2018.

Ana Célia da Costa Silva

Prefeita Municipal